
D'. ' OdaGVYPOřadaní bezdůvodněhdlgqcwi_ \
' Uzavřená níže uvedjéáéhodnameá, _ -. __ _ .

. .l . -- ;
. se sídlem-. anu/1794, 160 00 Praha 6
gest,; _ieditetem školy Mgr. Magtinem'Molč—lkem . , . _ ; „ _

. zapsanavRegistruokonomíckýchauhjektů1.1.1992 . i » < ,“

. „ bankovni spOjeniaaúcw: 2337—06110100;je plátcem" DPH „ 3—5.

Qwáje-jenabjednatel') " v ' 1 - _' i

&'

'“.RychtářkaJanoygaa, ' ' v
se sídlem; Janov nad Nisou 101. 49 _/11:Jan0v nad Nf __ u,

_ :.GCOž2938300'5 mc:_czz_9383q_os... ' * ' \ „
zastoupená: Jednatel:—tou Janou Cahovou' __-;„_'; : . : j
zapsaná v. Obchcdním rejstřlku vedeném ukrajského saunuypw nad Láóém. ,
's'pisic'azaoo :- 3 . . _ _ ,

V bankovni 590166! 'a C. účtu136595500215600

' Dne smí „2018byia uzávhnťsnůůvápjimžp?edmetambyíasmlowaoubywwn

- i 1. * šmaouva tvoří "prílohu $< 1 této dohody; *

* ; qeredmétsrmouw byvlř zhoqqyitatam spjnén a dílo“ bylo zhotovitelem: gamaam- předáno dn
3.-..7.6,2019 coz; gmlwnl strany potvrdil“ rámciilpredávaclho protokolu'onjemalejzhptbvitáu

1.8 „ „spínání 'rpfedmétu smlpuw ..“. Zá?í.atřlř' čáak“ ve - \W.- *“- kam?! Kč
. r(sbyyzjednoslopadeaátgtyfitjelcemstapadesat korun českých).: DPH.; „ . » i _

,* „Dre 15 2:53 .a 9 5 zák. c. 1144112015335., oe-zvléětnjcďpqdmínkách účinnosánáktgrýchgmijnq
“' _ uveřejňoval techto, :smluma “o“ “registru smluv (zákon o mysku“ smluv). 'byjo í'povinnastš-

smluvních stran zveřejnit umlouvu \: mgistmnmluv; * _ „ » ' '

. Jelikoz, smiquva riebyjá'tveřéjnén'a v registruvsqy-do simásíců od jeilhó'ůzavřani 5195591 dlaší jl ' ' '
7“- ods' *: zák, &. 340/315 Sb.. O“ ezvlittnioh podmínkáchnčmnoalj některých jsmluv'y

'uyefejnpvanj techto smluv do registru sram (zákon:-q;regi_siru=smlw). kjéjlmu zrušeni mj
počáku.: 1- " - * _

“ *. ' Zrušenim sqwy od počátku došlo ke vzájemnému bezdůvodnemu obohacen! ismiuvnfch
' “'sta'an. a to ve smyslu ust. 52991. & nást. zákona č. eamq12,—apganpkýz-;akonik (dále jen z.

: _..opšnnský zákazník?. kdy se objednatel obohatil q umeni; předmětu smlĚWy a znotdviteme,
'_,bezdůvodně obohatil o úhradu za sph1énjpředměmsmlouw ve výši f—ě'ťěólgškěgjálóvwr

' _ jednostouioetsedmtisjcjednosto korunčeskýchj. .:: . ' 1 .. „ "V , ' _; 1 i

'Cl.::)' ..
A... ' "-\

. ' „ ln. x , ' '

. . Smiuvnl strany vzájemné prohlašuji, že bezdůvodné obohacen! objednatele a zhoto'v'íteie jsm
_- - stejné nbdnoty a oba nároky na vydání bezdůvodného obohacen! jsou 'způšo'bijé vzájemného

„ započtenjdle ust 51982 a nás!.pbcanakého zakoniku. Timto smluvnl strany vzájemn *
.; „; započítávají své mamky ztitulu bezdůvodného obohacení die čl. II. odst, 2, „Cimz diá— ušťíš

1982 odst. 2 občanského zákoníku oba námky v_ důsledku zapoctoni'zanikajlj "



_. hotel/ate! prohlašuje, iš __na dílo poskytne objednatel; veškeré zámky, přeblrá veškerou = :
odpovědnost za vady díla a to ve stejném roahu v jakém si smluvní strany.; ujed el'y zámky ' _ ; __ _ ;:
a" odpovědnost zhotovitele za vady díla ve smlouvě přlpade vjakém bv zhotovitel; plynul _. _ -_ „

pravnich předplsu vpřípadě že by smlouva byla platná:e ušmne 1 .; . . . _

' = gsmmvm štrenv přibóiuíl níže své Podbtšv
- Smluvnl strany. berou na vědomí že tato dohoda podléhá povinnosti jejžho uveřejnění

pro'středniotvlm registru smluv v seuladu se zákonem š 3403015 390., o mgistru smluv;v
- piatném zneni. Smluvní strany dále berou na vědomí že tato dohoda nabývá účinnosti
„ j nejdříve dnem jejiho uveřejnění v registru-smluv. Dale platt Ze nebude-li dohoda Uveřejněno

' ani do tří mešit,—u od jejlho uzavření bude od počátku zrušena. Tato dohoda bude uveřejnene
bez zbytečného odkladu nejpozději však do 30 dnů od. jejího uzavřeni

'. '_ : ; 5;j Zhotovitel bere na vědomí že objednatel je povinen na dotaz třetl osoby poskytovat -
* Í" _' „informace podle ustanovení zákona 610611999 Sb o svobodném přístupu k informacím, v

= platném znění a souhlasí s tím. aby veskere tnfdrmece v teto dohode obsažené s výjímkou- . *
_ osobních údajů byly poskytnuty třetím osobám pokud si je vyžádají a též prohlašuje, že nloz ' '

_ ; obsahu této smlouvy nepovažuje za duveme ani za obchodní tajemstv'l a souhlast se . _ < _ a“
Í __ zařazenlm textu této dohody do veřejné volne přlsmpne elektromoke databaze smluv městské „ *

.. if „šesti PrahaB všema případných přlloh , _ _ , , '- 'i "



'Smlouva o ubytování

Článek I
Strany smlouvy

Rychtářka Janov s.r.o.
se sídlem Janov nad Nisou 101, 468 11 Janov nad Nisou
zastoupená jednatelkou Janou Cahovou
IČ: 29383005 DIČ: CZ29383005
je plátcem DPH, zapsaná v Obchodním rejstříku 15.11.2012, vedeném u Krajského souduv Ústí nad Labem, spis c 32300
Bankovní spojení a č. účtu: 365955002/5500
Příp. tel. spojení: 606 879 960 Jakub Hanzl
(dále jen „ubytovatel“)
na straně jedné

a

Základní škola a Mateřská škola, Praha 6, Bílá 1
se sídlem Bílá 1/1784, 160 00 Praha 6 - Dejvice
zastoupená ředitelem Mgr. Martinem Molčíkem
IČ : 481 338 33
je plátcem DPH, zapsaná v Registru ekonomických subjektů 1. l. 1993Bankovní spojení a č. účtu: 2337061/0100
Kontaktní osoba: Kratochvílová 777 003 170
(dále jen „objednatel“)
na straně druhé /

Strany této smlouvy se na základě úplného konsenzu o všech níže uvedených ustanoveníchdohodly v souladu s příslušnými ustanoveními obecně závazných právních předpisů, a tozejména zákona č. 40/1964 Sb., občanský zákoník. ve znění pozdějších změn a doplňků, jakoži především v souladu se zákonem č. 513/1991 Sb., obchodní zákoník, ve znění pozdějšíchzměn a doplňků na uzavření této

UJ

smlouvy o ubytování

Čl. II
Předmět a účel smlouvy

. Předmětem této smlouvy je zajištění pobytového kurzu pro I.BC ZŠ v Penzionu Arnika,468 11 Janov nad Nisou - Hrabětice, dále jen „pobyt“, přičemž účelem této smlouvy oubytování je upravení tohoto vzájemného vztahu v souladu s vůlí stran a obecně závaznýmiprávními předpisy.
. Ubytovatel prohlašuje, že je provozovatelem Penzionu Arnika, 468 11 Janov nad Nisou —Hrabětice.
. Podle této smlouvy se ubytovatel smluvně zavazuje poskytnout objednateli ubytovací astravovací služby v dohodnutém termínu a počtu osob.



Čl. m
Termín pobytu

1. Pobyt se uskuteční v termínu 3. — 7.6.2019. První poskytnutou službou bude dne 3.6. 2019oběd, poslední poskytnutou službou bude dne 7.6. 2019 dopolední svačina na cestu.

Čl. IV
Počet účastníků

Počet účastníků je předběžně stanoven na SOosob (45 dětí a 5 dospělých). Objednatelje povinen tři dny před zahájením pobytu upřesnit ubytovateli počet účastníků a poté hlásit. bezodkladně další změny v počtu účastníků.

či. V
Povinnosti ubytovateleUbytovatel je povinen:

a) zajistit ubytování pro předem ujednaný počet osob v Penzionu Arnika.b) zajistit 5x denně hodnotnou stravu, včetně pitného režimu (2 litry tekutin denně na osobu),předložit objednateli týdenní jídelní lístek.
c) zajistit úklid provozních místností včetně hygienických zařízení.d) zajistit objednateli užívání prostorů, které mu byly k ubytování vyhrazeny, jakož i užíváníspolečných prostorů ubytovacího zařízení (sportoviště, společenská místnost apod.) apoužívání služeb, jejichž poskytování je s ubytováním spojeno.e) při předčasném ukončení pobytu účastníků pobytu z důvodu nemoci neúčtovat poměrnoučást nevyčerpaných služebf

Čl. VI
Povinnosti objednateleObjednatel je povinen:

a) řídit se ubytovacím řádem, se kterým bude po příjezdu seznámen vedoucí turnusu.b) zajistit výběr účastníků pobytu dle sjednaného počtu.0) zajistit dodržování hygienických předpisů účastníky pobytu po dobu pobytu.(1) zajistit organizační a pedagogický dozor při výdeji stravy. Změny v počtu strávníků azměny v denním rozvrhu je objednatel povinen hlásit ubytovateli 24 hodin předem.

Čl. VII
Dohodnutá cena, způsob placení a penále

] . Dohodnutá cena činí 490,-Kč/osobu/den.
2. Ubytovatel se zavazuje poskytnout bezplatné ubytování a stravu na každých 10 žáků pro 1osobu pedagogického doprovodu zdarma, ostatni dospělé osoby 560,-"Kč/den. Úhrada pobytu bude uhrazena zálohovou platbou na základě zaslané zálohové faktury ve ,výši 22 610,-Kč z celkové částky do 31.1.2019, doplatek po ukončení „Mala—umu n aut/„

U.)



4. V případě nedodržení dohodnutých platebních temiínů bude objednateli účtováno penáleve výši 0,1 % nezaplacené částky za každý den prodlení.

V případě zrušení pobytu ze strany objednavatele se bude finanční vypořádání říditnásledujícími storno podmínkami:

Více než 56 dnů před odjezdem 56 až 46 dní před odjezdem 10%500 Kč /manipulační poplatek
45 až 31 dní před odjezdem 30% 30 až 20 dní před odjezdem 50%19 až 15 dní před odjezdem 75% méně než 15 dní před odjezdem 100%
V případě zrušení pobytu ze strany pronajímatele budou vráceny nájemci veškeré poskytnutézálohy a doplatky.

Čl. vm
Změny smlouvy a odstoupení od smlouwy

1. Veškeré změny této smlouvy lze činit jen formou písemných dodatků, z nichž každý z nichobdrží každá smluvní strana.
2. Po vzájemném podepsání smlouvy lze tuto smlouvu vypovědět pouze:a) v případě vyhlášeni karantény nad kolektivem připraveným k odjezdu,b) v případě živelné pohromy, která by přímo ovlivnila charakteristiku nebo další existenciobjektu nebo znemožnila poskytnutí sjednaných služeb,c) vpřípadě rozhodnutí vyšších orgánů, které by přímo ovlivnilo charakteristiku nebo dalšíexistenci objektu,
d) v případě zvlášť hrubého porušení sjednaných podmínek ubytovatelem,3. V případě odstoupení od smlouvy z důvodů uvedených v odst. 2 písm. a),b),c),d) jeubytovatel povinen vrátit objednateli celou již uhrazenou část ceny pobytu.

Čl. 1x
Závěrečná ustanovení

1. Smlouva /2x originál/ nabývá platnosti podpisem obou smluvních stran a vyhotovuje se ve2 originálech.
Obě smluvní strany podpisem této smlouvy stvrzují, že s celým obsahem smlouvy souhlasí,že nejednají v tísni a ani zajinak nevýhodných podmínek.

|x
)

VPraze 14.11.2018

...........


